Director de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación, la conciliación contable de liquidación 
financiera final de la obra: "ELECTRIFICACIÓN RURAL DE 16 LOCALIDADES DEL DISTRITO 
DE ANTA-HUANCAVELICA" con CUI Nº 2030373, señalando que es conforme a los registros 
contables de la entidad por el monto de S/ 1,802,653.85 (un millón ochocientos dos mil seiscientos 
cincuenta y tres con 85/100 soles); 

Q~e, mediante Informe Técnico de Liquidación del Proyecto: 
"ELECTRIFICACION RURAL DE 16 LOCALIDADES DEL DISTRITO DE ANTA-

' HUANCA VELICA" con CUI Nº 2030373, el Ing. Alfredo Gala Llzana en su condición de Presidente 
,,-~-' ',

[...]

l 1 Nuv 210 
Que, siendo as~ es pertinente aprobar la Liquidación Final Técnica Financiera por la 

modalidad de oficio de la obra: ''ELECTRIFICACIÓN RURAL DE 16 LOCALIDADES DEL 
DISTRITO DE ANTA-HUANCAVELICA" con CUI Nº 2030373, por el monto global de S/ 
1,802,653.85 (un millón ochocientos dos mil seiscientos cincuenta y tres con 85/100 soles); 

Estando a lo informado; y 

Con la visación de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación, Oficina Regional 
de Asesoría Jurídica y la Secretaría General; 

En uso de las atribuciones conferidas por el numeral 5 del artículo 29 del Reglamento